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Forslag til regionplantillæg nr. 8A for motortrafikvej Vandel -

Bredsten

./.   Vedlagt sendes forslag til regionplantillæg nr. 8A for en ny motortra-

fikvej mellem Vandel og Bredsten.

Vejle Amtsråd vedtog den 31. oktober 2003 regionplantillæg nr. 8 

for en ny motortrafikvej mellem Vandel og Bredsten.

Naturklagenævnet har efterfølgende besluttet, at en af Danmarks Na-

turfredningsforening foreslået fredning af Hjortedalen skal gennem-

føres. Denne fredning medfører, at motortrafikvejen ikke kan gen-

nemføres i den i regionplantillæg nr. 8 forudsatte linieføring (Sydlig 

Linie).

Som konsekvens af ovennævnte har Vejle Amt udarbejdet et revide-

ret forslag til regionplantillæg (tillæg nr. 8A), der forudsætter motor-

trafikvejen anlagt i den såkaldte Kombinationslinie. Kombinationsli-

nien omfatter i hovedtræk Regionplanlinien på strækningen vest for 

Ny Nørup og Sydlig Linie på den østlige delstrækning.

Forslaget til regionplantillæg nr. 8A fremlægges nu i offentlig høring 

i perioden fra onsdag den 1. juni til onsdag den 24. august 2005.

Forslaget til regionplantillæg er suppleret med en VVM-redegørelse, 

hvori de miljømæssige forhold er beskrevet. VVM-redegørelsen er 
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den samme, som lå til grund for regionplantillæg nr. 8. Et ikke-

teknisk resume af VVM-redegørelsen samt et supplement til VVM-

redegørelsen indgår som bilag til forslaget til regionplantillæg nr. 

8A.

VVM-redegørelsen er fremlagt på Amtsgården og kan endvidere ses 

på amtets hjemmeside på adressen www.vejleamt.dk/sw6454.asp (fi-

ler i PDF-format).

Onsdag den 15. juni 2005 kl. 19.00 afholder Vejle Amt et offentligt 

møde om projektet på Sognegården i Ny Nørup.

Eventuelle bemærkninger og indsigelser til forslaget til regionplantil-

læg skal være amtet i hænde senest den 24. august 2005. Det kan ske 

elektronisk til vejleamt@vejleamt.dk eller pr. brev til Vejle Amt, 

Damhaven 12, 7100 Vejle.

Med venlig hilsen

Thorkild Kristensen 
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